
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

210,945.481,152,963.940.001,152,963.94INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,152,963.940.001,152,963.94 210,945.48IMPUESTOS MUNICIPALES

310,174.350.00310,174.35 104,527.01Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
2,998.130.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 2,998.13

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,288.130.00 0.001,288.1311.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
1,008.000.00 0.001,008.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

702.000.00 0.00702.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

214,953.870.00 79,636.57Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 214,953.87

24,882.690.00 15,172.1224,882.6911.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

1,592.940.00 0.001,592.9411.7.1.02.09.00 Farmacias
104,912.210.00 15,488.90104,912.2111.7.1.02.12.00 Ferreterías
55,414.300.00 35,547.4255,414.3011.7.1.02.13.00 Pulperías

0.000.00 235.200.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
486.000.00 0.00486.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

1,639.360.00 0.001,639.3611.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
15,075.560.00 5,982.3015,075.5611.7.1.02.30.00 Billares
10,950.810.00 7,210.6310,950.8111.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
60,615.730.00 20,877.86Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 60,615.73

6,750.000.00 3,920.006,750.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
2,993.080.00 9,194.562,993.0811.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,941.990.00 0.001,941.9911.7.1.03.10.00 Comedores
8,079.360.00 2,810.008,079.3611.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
2,533.310.00 672.002,533.3111.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
1,107.570.00 1,176.501,107.5711.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

211.400.00 0.00211.4011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
403.200.00 604.80403.2011.7.1.03.48.00 Moteles

36,595.820.00 2,500.0036,595.8211.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
0.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
0.000.00 0.000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
0.000.00 0.000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
0.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00
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0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

31,606.620.00 4,012.58Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 31,606.62

0.000.00 0.000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
7,000.000.00 2,532.007,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

24,606.620.00 1,480.5824,606.6211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
377,132.300.00377,132.30 75,684.65Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
117,935.370.00 35,006.07Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 117,935.37

117,935.370.00 35,006.07117,935.3711.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
149,196.930.00 32,251.57Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 149,196.93

149,196.930.00 32,251.57149,196.9311.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 342.87Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 342.870.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

110,000.000.00 8,084.14Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 110,000.00

50,000.000.00 2,030.5450,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
60,000.000.00 6,053.6060,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

95,374.450.0095,374.45 26,308.82Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
81,374.450.00 24,584.49Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 81,374.45

81,374.450.00 24,584.4981,374.4511.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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14,000.000.00 1,724.33Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 14,000.00

14,000.000.00 1,724.3314,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
100,065.000.00100,065.00 4,425.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00

98,152.500.00 4,425.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 98,152.50

43,260.000.00 1,000.0043,260.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
54,892.500.00 3,425.0054,892.5011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

1,912.500.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 1,912.50

1,912.500.00 0.001,912.5011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
270,217.840.00270,217.84 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
270,217.840.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 270,217.84

270,217.840.00 0.00270,217.8411.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

66,303.81441,377.200.00441,377.20INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 441,377.200.00441,377.20 66,303.81NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

441,377.200.00441,377.20 66,303.81Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
74,153.270.00 16,270.29Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 74,153.27

153.270.00 252.62153.2712.5.99.01.04.00 Tasa Vial
37,000.000.00 8,135.1337,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
37,000.000.00 7,882.5437,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

339,085.070.00 49,204.15Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 339,085.07
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

6,000.000.00 800.006,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
30,000.000.00 150.0030,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

700.000.00 0.00700.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
1,154.740.00 0.001,154.7412.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios

51,207.880.00 249.1551,207.8812.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
9,047.340.00 0.009,047.3412.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
6,266.080.00 810.006,266.0812.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

18,270.000.00 1,060.0018,270.0012.5.99.02.20.00 Constancias
4,730.000.00 500.004,730.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

40,050.000.00 4,650.0040,050.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
900.000.00 0.00900.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
825.420.00 0.00825.4212.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

15,312.670.00 0.0015,312.6712.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
76,423.410.00 36,265.0076,423.4112.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

120.000.00 0.00120.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
34,665.360.00 2,000.0034,665.3612.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,350.000.00 0.001,350.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

760.780.00 0.00760.7812.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 
o uso particular

7,952.930.00 220.007,952.9312.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.51.00 Matriculas Municipales

3,600.000.00 0.003,600.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
12,698.460.00 0.0012,698.4612.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores

0.000.00 100.000.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos
1,800.000.00 0.001,800.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

12,600.000.00 1,800.0012,600.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
450.000.00 600.00450.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

28,138.860.00 829.37Multas Municipales12.5.99.03.00.00 28,138.86

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
6,588.860.00 479.376,588.8612.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
6,000.000.00 350.006,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
150.000.00 0.00150.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

15,400.000.00 0.0015,400.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado
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0.000.00 0.000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
47,509.49299,943.170.00299,943.17VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 299,943.170.00299,943.17 47,509.49VENTA DE SERVICIOS
299,943.170.00299,943.17 47,509.49Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
138,549.660.00 4,750.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 138,549.66

46,249.660.00 800.0046,249.6615.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
0.000.00 0.000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

92,300.000.00 3,950.0092,300.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
130,325.810.00 40,557.27Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 130,325.81

60,142.620.00 21,439.6760,142.6215.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
70,183.190.00 19,117.6070,183.1915.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

0.000.00 0.000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
31,067.700.00 2,202.22Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 31,067.70

15,849.190.00 1,198.8115,849.1915.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
15,218.510.00 1,003.4115,218.5115.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

38,794.79336,886.860.00336,886.86RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 336,886.860.00336,886.86 38,794.79ALQUILERES

247,436.860.00247,436.86 28,294.79Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
200.000.00 5,611.05Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 200.00

200.000.00 5,611.05200.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
247,236.860.00 17,878.28Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 247,236.86

247,236.860.00 17,878.28247,236.8617.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
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0.000.00 4,805.46Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 0.00

0.000.00 4,805.460.0017.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
18,000.000.0018,000.00 10,500.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
18,000.000.00 10,500.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 18,000.00

18,000.000.00 10,500.0018,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.97.01.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
71,450.000.0071,450.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
71,450.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 71,450.00

71,450.000.00 0.0071,450.0017.6.4.01.00.00 Alquiler de Equipos Municipales
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos17.6.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos
0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos17.6.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos
0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Equipos17.6.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Equipos
2,000.003,303,630.750.003,303,630.75TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,262,830.110.003,262,830.11 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,262,830.110.003,262,830.11 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,262,830.110.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,262,830.11

3,262,830.110.00 0.003,262,830.1118.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

0.000.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Instituciones Descentralizadas18.1.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de las Instituciones Descentralizadas  para 

Gobiernos Locales
18.1.2.01.00.00 0.00
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0.000.00 0.000.0018.1.2.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de las Instituciones Descentralizadas  para 
Gobiernos Locales

18.3.0.00.00.00 40,800.640.0040,800.64 2,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
40,800.640.0040,800.64 2,000.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales18.3.1.00.00.00
40,800.640.00 2,000.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos Locales18.3.1.01.00.00 40,800.64

40,800.640.00 2,000.0040,800.6418.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.000.000.000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

0.000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
0.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.0017,211,004.434,159,683.9913,051,320.44TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 17,211,004.434,159,683.9913,051,320.44 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
17,211,004.434,159,683.9913,051,320.44 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
17,203,381.884,152,061.44 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,051,320.44

17,203,381.884,152,061.44 0.0013,051,320.4422.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.000.0022.1.1.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
7,622.557,622.55 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 

Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)
22.1.1.03.00.00 0.00

7,622.557,622.55 0.000.0022.1.1.03.01.02 Detalle de Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)

0.000.00 0.000.0022.1.1.03.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para 

Mancomunidades
22.1.1.04.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.04.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para 

Mancomunidades (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, 
PRAF etc.)

22.1.1.05.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.05.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para 

Mancomunidades  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
22.1.1.06.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.06.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
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0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.2.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Mancomunidades
22.1.2.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.2.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones de Seguridad Social22.1.3.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones de Seguridad Social para 

Gobiernos Locales
22.1.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.3.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones de Seguridad Social para 

Mancomunidades
22.1.3.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.3.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Universidades22.1.4.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Universidades para Gobiernos Locales22.1.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.4.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Universidades para Mancomunidades22.1.4.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.4.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos Locales22.1.5.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.5.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Mancomunidades22.1.5.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.5.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.5.03.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.5.03.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central22.1.8.00.00.00
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.9.00.00.00
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones de Seguridad Social22.1.10.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones de Seguridad Social para 

Gobiernos Locales
22.1.10.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.10.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones de Seguridad Social para 

Mancomunidades
22.1.10.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.10.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Universidades22.1.11.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Universidades para Gobiernos Locales22.1.11.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.11.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Universidades para Mancomunidades22.1.11.02.00.00 0.00
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0.000.00 0.000.0022.1.11.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Locales22.1.12.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos Locales22.1.12.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.12.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Locales para Mancomunidades22.1.12.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.12.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.12.03.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.12.03.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
22.2.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales22.2.1.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 

Gobiernos Locales
22.2.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.1.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 

Mancomunidades
22.2.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.1.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros22.2.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos 

Locales
22.2.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.2.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros para 

Mancomunidades
22.2.2.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.2.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital Cuenta del Milenio (Gobiernos Extranjeros)22.2.3.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital Cuenta del Milenio (Gobiernos Extranjeros) 

para Gobiernos Locales
22.2.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.3.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital Cuenta del Milenio (Gobiernos Extranjeros) 

para Mancomunidades
22.2.3.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.3.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales22.2.4.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales
22.2.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.4.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para 

Mancomunidades
22.2.4.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.4.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Extranjeros22.2.5.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos Locales22.2.5.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.5.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
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0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Gobiernos Extranjeros para Mancomunidades22.2.5.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.5.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital Cuenta del Milenio (Gobiernos Extranjeros)22.2.6.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital Cuenta del Milenio (Gobiernos Extranjeros) para 

Gobiernos Locales
22.2.6.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.6.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital Cuenta del Milenio (Gobiernos Extranjeros) para 

Mancomunidades
22.2.6.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.6.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - Club Paris (Gobiernos 

Extranjeros)
22.2.7.00.00.00

0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - Club Paris (Gobiernos 
Extranjeros) para Gobiernos Locales

22.2.7.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.7.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - Club Paris (Gobiernos 

Extranjeros) para Mancomunidades
22.2.7.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.7.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - HIPC (Organismos 

Internacionales)
22.2.8.00.00.00

0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - HIPC (Organismos 
Internacionales) para Gobiernos Locales

22.2.8.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.8.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - HIPC (Organismos 

Internacionales) para Mancomunidades
22.2.8.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.8.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - MDRI (Organismos 

Internacionales)
22.2.9.00.00.00

0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - MDRI (Organismos 
Internacionales) para Gobiernos Locales

22.2.9.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.9.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Alivio de Deuda - MDRI (Organismos 

Internacionales) para Mancomunidades
22.2.9.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.9.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de apoyo presupuestario, organismos internacionales22.2.10.00.00.00

22.3.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para  Mancomunidades22.3.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.2.00.00.00
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0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 
Gobiernos Locales

22.3.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.2.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Mancomunidades
22.3.2.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.2.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales22.3.3.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.3.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales para Mancomunidades22.3.3.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.3.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.4.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.4.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Mancomunidades
22.3.4.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.4.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
22.4.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS

0.000.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Públicas22.4.1.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Públicas para Gobiernos Locales22.4.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.1.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Públicas para Mancomunidades22.4.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.1.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas22.4.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.2.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Mancomunidades22.4.2.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.2.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas22.4.3.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Públicas para Gobiernos Locales22.4.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.3.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Públicas para Mancomunidades22.4.3.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.3.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Publicas22.4.4.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.4.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Mancomunidades22.4.4.02.00.00 0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.000.0022.4.4.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
22.5.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE LAS INSTITUCIONES 

PÚBLICAS FINANCIERAS
0.000.000.00 0.00Transferencias De Capital de las Instituciones Públicas Financieras22.5.1.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias De Capital de las Instituciones Públicas Financieras para 

Gobiernos Locales
22.5.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.5.1.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Transferencias De Capital de las Instituciones Públicas Financieras para 

Mancomunidades
22.5.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.5.1.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Públicas no Financieras22.5.2.00.00.00
0.000.000.00 0.00Donaciones De Capital de las Instituciones Públicas Financieras22.5.3.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de las Instituciones Públicas Financieras para 

Gobiernos Locales
22.5.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.5.3.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de las Instituciones Públicas Financieras para 

Mancomunidades
22.5.3.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.5.3.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.000.00 0.00Donaciones De Capital de las Instituciones Públicas No Financieras22.5.4.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de las Instituciones Públicas No Financieras para 

Gobiernos Locales
22.5.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.5.4.01.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de las Instituciones Públicas No Financieras para 

Mancomunidades
22.5.4.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.5.4.02.02.02 TRANSFERENCIA Y DONACIONES DE LA SECRETARIA DEL ESTADO
0.00257,285.37257,285.370.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 257,285.37257,285.370.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
257,285.37257,285.370.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
257,285.37257,285.37 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

257,285.37257,285.37 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 31/01/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

365,553.5723,003,091.7218,586,122.36TOTAL: 4,416,969.36

Fecha Inicio: 01/01/2022

0s+js/j9Jmeez7aPHyprbloxpzx3IhOnNJQmWkVsj7tjEckCzDpVx8CsuIgi182VupD3NyMF5WJmCS1A9t1mZmwldAkKOy6X92/dR8jKKM0m/7wA+6uhKTB8cdtP+6Y5SyjuVJs2ZtWve1kgUi2bW04yzPhIDXFVdrsLByJQ4PARRED2rJ7fxsqBib0s3Izh7
6y c/cM4kTI1Lx9dN8JcTO7FJFTg3G7HYknDEy/y2xA=
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